Российская Федерация
Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

( 6 сессии  5 созыва)

От  30.01.2023 № 25

Об установлении порогового размера

дохода, приходящегося на каждого

члена семьи, и стоимости имущества,

находящегося в собственности членов

семьи и подлежащего налогообложе-

нию для признания граждан мало-

имущими в целях предоставления им

жилых помещений по договорам со-

циального найма в сельском поселе-

нии Ламутское

 Руководствуясь статьями 14 Жилищного Кодекса РФ, Федеральным зако-

ном от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов сельского поселения Ламутское

РЕШИЛ:

1. В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по до-

говорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда сельского поселения Ламутское установить:

1.1. Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи – 37 000

(тридцать семь тысяч) рублей в месяц.

1.2. Стоимость имущества, находящегося в собственности членов семьи и

подлежащего налогообложению –  199 408 рублей в месяц.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022

года.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию в течение пяти дней со

дня его принятия.

Глава сельского поселения Ламутское                              Т.В. Иванцова